
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV.290.2022 

RADY GMINY W WIELOPOLU SKRZYŃSKIM 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Wielopole Skrzyńskie na 2022 rok Nr XXVI.226.2022 

z dnia 27 stycznia 2022r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022r. 

poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 216, art. 217, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1634 z późn. zm.) Rada Gminy 

w Wielopolu Skrzyńskim 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu gminy o kwotę 3.315.318,57 zł, z tytułu: 

1) dodatkowych dochodów na rok 2022 z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób 

fizycznych w kwocie 2.273.418,57 zł, 

2) wpływów z opłaty za korzystanie z wyżywienia w oddziałach przedszkolnych w Szkole Podstawowej  

Gliniku w kwocie 15.000,00 zł, 

3) wpływów z opłaty za korzystanie z wyżywienia w Gminnym Żłobku „Maluszek” w Wielopolu Skrzyńskim 

w kwocie 15.000,00 zł, 

4) dotacji celowej z Ministerstwa Edukacji i Nauki na dofinansowanie wycieczki szkolnej organizowanej 

przez Szkołę Podstawową w Wielopolu Skrzyńskim w ramach przedsięwzięcia pn. „Poznaj Polskę” 

w kwocie 10.000,00 zł, 

5) darowizny od rodziców na dofinansowanie wycieczki szkolnej organizowanej przez Szkołę Podstawową 

w Wielopolu Skrzyńskim w ramach przedsięwzięcia pn. „Poznaj Polskę” w kwocie 2.500,00 zł, 

6) dotacji ze środków Funduszu Pomocy Pokrzywdzonym oraz Pomocy Postpenitencjarnej – Funduszu 

Sprawiedliwości w kwocie 10.000,00 zł na: 

- zakup odzieży i obuwia sportowego dla Uczniowskiego Klubu Sportowego „Wielopole Skrzyńskie” przy 

SP w Wielopolu Skrzyńskim w kwocie 5.000,00 zł, 

- zakup sprzętu sportowego dla Klubu Sportowego LKS Pogórze Wielopole Skrzyńskie w kwocie 

5.000,00 zł, 

7) środków na wypłaty dodatku węglowego w kwocie 765.000,00 zł, 

8) środków na wypłaty dodatków dla gospodarstw domowych w kwocie 224.400,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia czwartek, 3 listopada 2022 r.

Poz. 3956



2. Zwiększa się dochody majątkowe budżetu gminy o kwotę 35.000,00 zł, z tytułu dotacji 

z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Rzeszowie na zadanie pn. „Zakup 

quada ratowniczego wraz z wyposażeniem dla Gminy Wielopole Skrzyńskie”. 

3. Szczegółowe kwoty zwiększenia dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 

załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

4. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę 2.606.318,57 zł z przeznaczeniem na: 

1) wydatki związane z bieżącym utrzymaniem oczyszczalni ścieków i sieci kanalizacyjnej w kwocie 

72.518,57 zł, 

2) wydatki związane z bieżącym utrzymaniem dróg gminnych w kwocie 270.000,00 zł, 

3) wydatki związane z funkcjonowaniem Urzędu Gminy w kwocie 350.000,00 zł, 

4) dotację dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Wielopolu Skrzyńskim na dofinansowanie do zakupu sprzętu 

ratowniczego wykorzystywanego w akcjach ratowniczych w kwocie 1.900,00 zł, 

5) spłatę odsetek od zaciągniętych kredytów w kwocie 600.000,00 zł, 

6) pokrycie kosztów dożywiania w oddziałach przedszkolnych w Szkole Podstawowej  Gliniku w kwocie 

15.000,00 zł, 

7) pokrycie kosztów dożywiania w Gminnym Żłobku „Maluszek” w Wielopolu Skrzyńskim w kwocie 

15.000,00 zł, 

8) pokrycie kosztów dostawy energii elektrycznej oraz dostawy paliwa gazowego w placówkach oświatowych 

na terenie Gminy Wielopole Skrzyńskie w kwocie 150.000,00 zł, 

9) realizację przedsięwzięcia pn. „Poznaj Polskę” - wycieczka szkolna organizowana przez Szkołę 

Podstawową w Wielopolu Skrzyńskim w kwocie 12.500,00 zł, 

10) dotację dla Gminnego Ośrodka Kultury i Wypoczynku w Wielopolu Skrzyńskim w kwocie 120.000,00 zł, 

11) zakup odzieży i obuwia sportowego dla Uczniowskiego Klubu Sportowego „Wielopole Skrzyńskie” przy 

SP w Wielopolu Skrzyńskim w kwocie 5.000,00 zł, 

12) zakup sprzętu sportowego dla Klubu Sportowego LKS Pogórze Wielopole Skrzyńskie w kwocie 

5.000,00 zł, 

13) wypłatę dodatku węglowego w kwocie 765.000,00 zł 

14) wypłatę dodatków dla gospodarstw domowych w kwocie 224.400,00 zł. 

5. Zwiększa się wydatki majątkowe budżetu gminy o kwotę 744.000,00 zł, z przeznaczeniem na: 

1) modernizację drogi gminnej Glinik Podlas Dział w kwocie 50.000,00 zł, 

2) modernizację drogi gminnej Glinik Podlas k. Kipy w kwocie 76.000,00 zł, 

3) modernizację drogi gminnej Glinik Podlas k. Ziarnik w kwocie 8.000,00 zł, 

4) opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi Wielopole – Frysztak w m. Wielopole 

Skrzyńskie – etap I w kwocie 15.000,00 zł, 

5) zakup quada ratowniczego wraz z wyposażeniem dla Gminy Wielopole Skrzyńskie w kwocie 60.000,00 zł, 

6) opracowanie dokumentacji i wykonanie modernizacji budynku wielofunkcyjnego w Broniszowie poprzez 

wykonanie odwodnienia budynku oraz podjazdu dla osób niepełnosprawnych w kwocie 100.000,00 zł, 

7) poprawę efektywności energetycznej w kwocie 435.000,00 zł, w tym na: 

- modernizację kotłowni wraz z wymianą kotła c.o. w budynku Szkoły Podstawowej im. Tadeusza Marii 

Kantora w Wielopolu Skrzyńskim w kwocie 145.000,00 zł, 

- modernizację kotłowni wraz z wymianą kotła c.o. w budynku Urzędu Gminy  w Wielopolu Skrzyńskim 

w kwocie 70.000,00 zł, 

- termomodernizację Szkół Podstawowych w miejscowościach Glinik  i Nawsie w kwocie 220.000,00 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3956



6. Szczegółowe kwoty zwiększenia wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 

załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

7. Załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej „dotacje udzielone z budżetu..” otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Dokonuje się przeniesienia wydatków w dziale 926 „Kultura fizyczna” na kwotę 1.000,00 zł. 

2. Szczegółowe kwoty przeniesień wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa załącznik 

Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Wielopole Skrzyńskie. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem powierza się Komisjom: Rewizyjnej i Rozwoju Gminy, Rolnictwa i Ochrony 

Środowiska. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

mgr Sławomir Górski 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3956



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3956



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3956



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 3956



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 3956



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 3956



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 3956


		2022-11-03T13:13:14+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




